10 Inimicus quis dicatur, 1. 6. tit. 33. part. 7. Seneca lib. 6. de Benefic. cap. 9. & 35. & epistol. 35. ubi etiam quis amicus.

Et an sit judicandus, qui crimen prodit? Caus.

5. quest. 5. Eclob. part. 1. de Purit. quest. 12. §. 1. à num. 1.

Et an ex qualibet lite, etiam civili, presumptio inimicitia exoritur. Valençuel. conf. 43. n. 184. & seqq. + Gonz. ad c. item cum quis, n. 3. de restit. spol. Barb. ad idem c. n. 1.

Et ex quibus inimicitia presumatur. Menoch. lib. 5. presumpt. 43.

11 Et ex quibus cessare presumatur? Pignat. 1. 2. conf. 53. n. 3. & seqq.

Et quod inimicitia capitalis oritur ex verbis injuriosis. Barb. ad c. veniens. num. 2. de jurejur. Gutier. conf. 35. num. 42. ubi num. 43. an & quando praecedens inimicitia sit indicium ad delictum postea committum.

Et quod inimicitia precedente, probatur amicitia ex tratione & conversatione inter eisdem subsecuta, & c. 35. n. 32.

12 De inimicitia pena in foro conscientiae, & Ecclesiastico. Ant. Augst. part. 3. lib. 35. tit. 1. part. 9. & lib. 37. tit. 56. & lib. 38. tit. 11.

13 Inimici beneficisvincendi, ut fecit Augustus, de quo Tacit. lib. 1. Annal. at: Multa Antonio, ut interfecit patris ulciceretur, multa Lepido concubitu.

Et regulas fedandi inimicitias ponit Marquez de Gubern. lib. 1. cap. 22. fol. 129.

Et illi parendum. Seneca lib. 3. de Ira, cap. 43. & lib. 1. de Clement. cap. 4.

14 Aliquis potest dari pro inimico alterius, à Rege, vel judge, & quem effectum operetur. Greg. in l. 5. gloss. 5. tit. 3. part. 5.

15 Inimicus repellitur à testimonio, & qualis. Escobar part. 1. de Purit. quest. 12. §. 1. & seqq. + Gonz. ad c. licet. n. 4. de simon. & ad c. per tuas 31. num. 3. eod.

16 Inimicitas inter alios inducere, & eos ab amicitia separare, quod sit peccatum? Navarr. in Manual. cap. 18. num. 10.

17 Inimicus in nihilo magis laedit, quam in honore. Escobar d. quest. 12. in princip.

18 Et quandom ab inimico magis cavendum? Pignat. 1. 9. conf. 18. n. 3.

19 Et quod quicunque semper tenetur de eo male cogitare. lib. n. 28.

20 Et quod semper videretur habere animum sumendi vindictam de inimico. Mascard. de probat. consil. 98. u. 2. & consil. 99. n. 2. Menoch. de presumpt. lib. 6. pref. 29. n. 26. & 27. Farin. conf. 27. n. 9.

21 De vera amicitia, & eius effectibus. Seneca de Tranquill. anim. cap. 7. & lib. 6. de Benefic. cap. 9. & 34. & lib. 7. cap. 12. & in excerpt. fol. 291. & epistol. 3. 2. 19. 69. 35. D. de Casteljon Alphab. Jurid. Tom. I.

22 Et an hæredibus, l. fin. tit. 9. part. 7.